



## رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه:

### امام جمعه جدید شیراز تاکنون انتخاب نشده است

رئیس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور گفت: تاکنون فرد و گزینه‌ای به صورت قطعی برای انتصاب به‌عنوان نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز انتخاب نشده است. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجواد حاج علی‌اکبری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: پس از استعفاي مرحوم آیت‌الله ایمانی از نمایندگی ولی فقیه و امامت جمعه شیراز، بحث جایگزینی ایشان در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: فهرستی از فضلا و علمای استان فارس که می‌توانند در این مسئولیت مهم قرار گیرند تهیه شده است که رهبر معظم انقلاب در این زمینه تصمیم‌گیری می‌کنند. رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور درباره شایعه انتخاب قطعی یک نفر از علمای شیراز به‌عنوان امام‌جمعه این شهر گفت: نام وی نیز در لیست پیشنهادی قرار دارد اما تاکنون هیچ تصمیم‌گیری در این زمینه نشده است. وی ادامه داد: بزودی رهبر معظم انقلاب در این زمینه تصمیم‌گیری و نماینده جدید ولی فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز سوی معظم له منصوب می‌شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

## تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

### رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه: امام جمعه جدید شیراز تاکنون انتخاب نشده است

از زمان استعفاي مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آیت‌الله ایمانی از سمت نمایندگی ولی فقیه در فارس و امامت جمعه شیراز، نام شماری از افراد به‌عنوان جایگزین ایشان هم در فضای مجازی و هم در محافل و مجالس مطرح و عنوان می‌شود که در میان آنان فردی که در سال‌های اخیر نقدهای بسیار تندی در مورد شیراز و بودجه‌های مصوب و قانونی برای این کلانشهر، از تریبون رسمی بیان کرده، و اما بعد...

امام‌جمعه این شهر مهم و حساس، که در وضعیت و شرایط کنونی این استان و به‌ویژه کلانشهر شیراز که نارضایتی‌هایی از برخی مدیران وجود دارد و اعتراض‌هایی در این زمینه چه در فضای مجازی و چه در محافل و مجالس مشاهده می‌شود، چرا باید به آن توجه داشته باشیم و بخش عمده‌ای از این اعتماد در کارکرد شوراها و شهرداری‌ها تپلور می‌یابد. به گزارش ایرنا اسماعیل تبادار، در دومین اجلاس هیئت‌رئیس شوراها و امامت‌های عالی استان‌ها باید در کنار شورای شهرها نقش‌آفرینی بیشتری داشته باشد، افزود: ما نیز به نهاد شورا و تقویت آن در استان به‌عنوان یک ضرورت می‌نگریم و برای توانمندی هر چه بیشتر آن می‌کوشیم. وی ادامه داد: اگر به استحکام و پایداری نظام جمهوری اسلامی ایران می‌اندیشیم، جلب اعتماد مردم به‌نظام مهم‌ترین موضوعی است

## معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در شیراز خبر داد:

### پیش‌بینی ۱۳۰۰ میلیارد تومان برای تقویت و توسعه صادرات



معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: امسال در قالب بودجه، هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای تقویت و توسعه صادرات واحدهای صنعتی پیش‌بینی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، صادق نجفی در جمع صنعتگران مستقر در شهرک صنعتی شیراز بایان اینکه تقویت و توسعه صادرات واحدهای صنعتی از برنامه‌های مهم این سازمان است

برقراری خطوط ریلی هوایی و دریایی، تبلیغات و بازاریابی در کشورهای هدف، توسعه خوشه‌های کسب‌وکار و شبکه‌سازی، کمک‌هزینه سود تسهیلات بانکی برای صادرکنندگان و نیز اعزام به نمایشگاه‌های خارجی پرداخت تلاش فرودگذازی نخواهیم کرد. نجفی با اشاره به ظرفیت‌های شهرک برای ارتقای صادرات واحدهای صنعتی را از برنامه‌های اصلی دولت اعلام کرد و گفت: آیین‌نامه‌های اختصاص این اعتبارات و بازودی تدوین و اجرایی خواهد شد. وی تصریح کرد: از دیگر اولویت‌های امسال اجرای طرح معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از بازنگری و اصلاح قوانین مربوط به شهرک‌های صنعتی در راستای ارتقای توان تولید و صادرات و تسهیل در امور متقاضیان، خبر داد.

## استاندار فارس:

### بخش عمده‌ای از اعتماد عمومی، در کارکرد شوراها و شهرداری‌ها تبلور می‌یابد



وی در بخش دیگری از سخنان خود به تداخل امور شهرداری‌ها با دولت در گذشته اشاره و اظهار کرد: بعد از شکل‌گیری شورای اسلامی شهرها و تمرکز مدیریت امور شهری، انتظارات مردم در این حوزه افزایش یافته است. استاندار فارس خطاب به اعضای هیئت‌رئیس شوراها و امامت‌های عالی استان‌ها باید در کنار شورای شهرها نقش‌آفرینی بیشتری داشته باشد، افزود: ما نیز به نهاد شورا و تقویت آن در استان به‌عنوان یک ضرورت می‌نگریم و برای توانمندی هر چه بیشتر آن می‌کوشیم. وی ادامه داد: اگر به استحکام و پایداری نظام جمهوری اسلامی ایران می‌اندیشیم، جلب اعتماد مردم به‌نظام مهم‌ترین موضوعی است

استاندار فارس گفت: اگر به استحکام و پایداری نظام جمهوری اسلامی ایران می‌اندیشیم، جلب اعتماد مردم به‌نظام مهم‌ترین موضوعی است که باید به آن توجه داشته باشیم و بخش عمده‌ای از این اعتماد در کارکرد شوراها و شهرداری‌ها تبلور می‌یابد. به گزارش ایرنا اسماعیل تبادار، در دومین اجلاس هیئت‌رئیس شوراها و امامت‌های عالی استان‌ها باید در کنار شورای شهرها نقش‌آفرینی بیشتری داشته باشد، افزود: ما نیز به نهاد شورا و تقویت آن در استان به‌عنوان یک ضرورت می‌نگریم و برای توانمندی هر چه بیشتر آن می‌کوشیم. وی ادامه داد: اگر به استحکام و پایداری نظام جمهوری اسلامی ایران می‌اندیشیم، جلب اعتماد مردم به‌نظام مهم‌ترین موضوعی است

## سامانه ساخت‌وساز مسکن روستایی در فارس راه‌اندازی شد



سرپرست دفتر فناوری اطلاعات بنیاد مسکن کشور از راه‌اندازی سامانه ساخت‌وساز مسکن و نظام فنی روستایی در استان فارس خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، یوسف نعیمی در همایش بازآموزی سامانه جامع مدیریت ساخت‌وساز و نظام فنی روستایی اظهار داشت: هر فرد روستایی می‌تواند با دسترسی به اینترنت خانگی یا کافی‌نت‌ها همه امور ثبت‌نام ساخت‌وساز روستایی، تقاضا، ثبت‌نام و درخواست خود را از طریق سامانه ارائه بدهد اظهار داشت: سامانه الکترونیک با ارائه کد رهگیری به روستایی و متقاضی همه فعالیت‌ها را به‌صورت سیستماتیک انجام می‌دهد. وی بایان اینکه کاهش رفت‌وآمدها و صرفه‌جویی در وقت با استفاده از این سامانه‌ها قطعاً اثرات مثبتی دارد اظهار داشت: برخی روستاها ۶۰۰ تا ۷۰۰ کیلومتر با مراکز استان‌ها فاصله دارند، حداقل سه تا چهار ساعت باید طی کنند تا به مرکز استان برسند، با توسعه خدمات فناوری و ایجاد زیرساخت‌ها همه این رفت‌وآمدها حذف شده است. سرپرست دفتر فناوری اطلاعات بنیاد مسکن خاطرنشان کرد: برای تعیین وضعیت زمین و همه دریافت وام و صدور سند و همه خدماتی که بنیاد ارائه می‌کند دیگر نیازی به حضور فیزیکی افراد نیست و متقاضی با دریافت یک کد رهگیری همه فعالیت‌ها را به‌صورت سیستماتیک دنبال می‌کند، تقاضاها در این سامانه با شفافیت بررسی می‌شود و به دهیاران هم رونوشت داده می‌شود و آنها هم دسترسی دارند به همه

## اخبار

### رئیس انجمن مددکاری اجتماعی عنوان کرد: ورود ۵۰ نفر در هر ساعت به زندان‌ها استفاده از مجازات‌های جایگزین



رئیس انجمن مددکاری اجتماعی با اشاره به اینکه در هر ساعت ۵۰ نفر وارد زندان‌ها می‌شوند بر استفاده از مجازات‌های جایگزین برای کاهش پیامدهای افزایش حضور مجرمان در زندان تأکید کرد. سید حسن موسوی چلک در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به ورود سالیانه ۴۲۰ تا ۴۳۰ هزار مجرم به زندان‌ها، افزود: بر اساس بازنگری‌هایی که در قانون مجازات‌های جایگزین انجام شده، ظرفیت‌هایی برای استفاده از مجازات‌های جایگزین در قانون تهیه شده و دربرندهای متعددی در استفاده از مجازات‌های جایگزین تأکید شده است.

### مهلت تعویض کارت ملی هوشمند تا پایان سال ۹۷ تمدید شد

برای چندمین بار، مهلت ثبت‌نام کارت ملی هوشمند تمدید شد، این بار تا پایان سال ۹۷. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا، رئیس سازمان ثبت‌احوال کشور گفت: برای سال ۹۷ نیز این امکان فراهم شده است که مردم تا پایان سال بتوانند جهت ثبت‌نام کارت ملی هوشمند اقدام کنند. حمید درخشان نیا به ایسنا گفت: جمعیت بالای ۱۵ سال واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند حدود ۶۰ میلیون نفر هستند، تاکنون حدود ۴۳ میلیون نفر پیش ثبت‌نام کارت ملی هوشمند را انجام داده‌اند و حدود ۴۰ میلیون قطعه کارت صادر و نیز مشخص شده است. همچنین به تعدادی که نیاز باشد در نمایشگاه بهره‌برداری از کارت ملی هوشمند هستیم و اکثر مردم هم این کارت

### وزیر بهداشت: نگران سرنوشت طرح تحول سلامت نباشید



وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بایان اینکه سرنوشت طرح تحول سلامت، بارها از او پرسیده شده است، گفت: نگران سرنوشت طرح تحول سلامت نباشید. به گزارش خبرنگار ایسنا، حسن هاشمی در جمع خبرنگاران درباره آینده طرح تحول سلامت گفت: این سؤال را از من از همان ماه اول اجرای این طرح بارها پرسیده‌اند و از جمله سلامت مردم هم وجود دارد. هاشمی طرح تحول سلامت را نگران سرنوشت طرح تحول سلامت کرد و افزود: مقام معظم رهبری و همچنین رئیس‌جمهور بسیار روی این طرح حساسیت دارند؛ زیرا این طرح مستلزم به دولت ایشان است. وی افزود: همچنین نمایندگان نیز حساسیت ویژه‌ای روی این طرح دارند و حامی هستند و سال‌ها حمایت بیشتری از این طرح دارند.

### رئیس پلیس پیشگیری ناجا خبر داد: تجهیز نیروهای گشت انتظامی کشور به دوربین البسه در سال ۹۷

رئیس پلیس پیشگیری ناجا از افزایش اعتبارات این پلیس برای تجهیز هر چه پرشتاب‌تر نیروهای گشت به دوربین البسه در سال ۹۷ خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار محمد شرفی در نشست ویدئوکنفرانس روسای پلیس پیشگیری سراسر کشور با اشاره به اینکه صیانت و استانداردسازی رفتار کارکنان یکی از اصلی‌ترین مطالبات فرمانده معظم کل قوا است، اظهار کرد: سلامت اداری و صیانت کارکنان پلیس با

### دیبر کل کمیسیون ملی یونسکو ایران در شیراز: مردم ایران پیرو بزرگانی همچون حافظ، سعدی و خواجهی کرمانی هستند



عده‌ای نشسته‌اند و کاری را که در آن ادب، فرهنگ و هنر می‌گذرد را بررسی می‌کنند که قابل تقدیر است. ایوبی بزازبانی در مجموعی که در کمال آرامش مردم ایران ادب و آداب بزرگان خویش را رقم می‌زند مؤید این دانست که بی‌ادبان و بی‌آدابان باید بدانند مردم ما به دنبال آشتی و صلح به شیوه بزرگان ادب و فرهنگ خویش هستند. وی خطاب به مردم استان فارس گفت: اتفاقی که در زمینه ساخت مجموعه «خورشیدهای سه‌گانه» دارد می‌افتد بازتاب‌دهنده پیامی بوده که حاوی تمدن و فرهنگی دیرینه است؛ شیراز با این سریال تریبون فرهنگ و تمدن ایران خواهد شد. ایوبی با اشاره به مردم استان فارس گفت: اتفاقی که در این استان رخ می‌دهد، ایرانی است، افزود: ایرانی باید خود را بشناسد و با استفاده از توانمندی‌های داخلی و احساس هویتی که دارد، فکر و زندگی و سبک زندگی را بر اساس تعلق به ایران ترسیم کند.

دیبر کل کمیسیون ملی یونسکو در ایران گفت: بی‌ادبان و بی‌آدابان بلداند مردم ما پیرو بزرگانی همچون حافظ، سعدی و خواجهی کرمانی هستند. به گزارش خبرنگار مهر، حجت‌الله ایوبی که برای شرکت در نشست هم‌اندیشی گروه پژوهش مجموعه نمایشی «خورشیدهای سه‌گانه» (حافظ، سعدی و خواجهی کرمانی) به شیراز سفر کرده بود در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تفاوت مجموعه نمایشی «خورشیدهای سه‌گانه» با کارهای متداولی که می‌شود هدفی بزرگی است که دنبال می‌کند. وی افزود: اینکه مجموعه یادشده زیر نظر عده‌ای از بزرگان فرهنگ و ادب گردآوری می‌شود و دوباره بررسی خواهد شد کاری سترگ است و این کار به‌خوبی آغاز شد. وی با ابراز رضایت از آنچه در زمینه پژوهشی چنین سریالی شکل گرفته افزود: گزارشی که از سوی گروه پژوهش مجموعه «خورشیدهای

### قائم مقام صدا و سیما مرکز فارس خبر داد: جدیت در ساخت مجموعه ۹۰ قسمتی درباره مشاهیر و شاعران برجسته شیراز



دستور کار خود قرار داده مجموعه نمایشی «خورشیدهای سه‌گانه» بوده که از پشتوانه بزرگی بهره‌مند است. حقایقی با اعلام اینکه مجموعه یادشده ثمرات بسیاری برای فرهنگ، ادب و هنر شیراز به دنبال خواهد داشت، عنوان کرد: شیراز باید به قطب علمی کشور تبدیل‌شده و به فرموده مقام معظم رهبری در بلندای دانش قرار گیرد. مجموعه نمایشی «خورشیدهای سه‌گانه» ۹۰ قسمت با بهره‌مندی از توان هنرمندان، ادبا و پژوهشگران استان فارس و کرمان تولید می‌شود.

قائم‌مقام صداوسیما مرکز فارس از جدیت برای ساخت مجموعه ۹۰ قسمتی درباره مشاهیر و شاعران برجسته شیراز خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، حسین حقایقی در نشست هم‌اندیشی گروه پژوهش مجموعه نمایشی «خورشیدهای سه‌گانه» (حافظ، سعدی و خواجهی کرمانی) که با حضور حجت‌الله ایوبی، دیبر کل کمیسیون ملی یونسکو و چهره‌ها و صاحب‌نظران ادبی، فرهنگی و هنری استان‌های کرمان و فارس در باشگاه فرهنگیان شیراز برگزار شد بایان اینکه برای رسیدن به هویت‌های